1 / 25RODER SRL - Oglianico (TO) - Italy
+39 - 0124 - 34301  -   www.roder.it  - info@roder.it
Misuratore digitale di raggio e
di diametro serie DIACHECK-
CT
Il misuratore digitale di raggio e di diametro serie
DIACHECK-CT consente la lettura diretta e istantanea
di raggi interni o esterni oppure di diametri in una

STRUMENTI DI MISURA - KIT COMPLETO
Immagine Item Codice Descrizione
10-06-68 DIACHECK-CT-80C Archimetro per misure di raggi esterni ed interni -
Completo di base a rullini interasse 80 mm. Versione
senza Bluetooth
10-06-71 DIACHECK-CT-80C-BLT Archimetro per misure di raggi esterni ed interni -
Completo di base a rullini interasse 80 mm. Versione con
Bluetooth
DIACHECK-CT-80C
SERIE SMALL RANGE
Archetto con appoggio a rullini - interasse 80 mm
Campo di misura 55-260 mm raggio interno - 90-260
mm raggio esterno con stesso strumento
ACCESSORI E RICAMBI
Immagine Item Codice Descrizione
10-07-35 DIACHECK-CT-C80-ARC Archetto per serie small range - interasse rullini 80 mm
- senza strumento di misura - ricambio per DIACHECK-CT-
80C
10-07-36 DIACHECK-CT-C160-ARC Archetto per serie small range - interasse rullini 160 mm -
senza strumento di misura - cambia il campo di misura (
diventa DIACHECK-CT-160C )
10-07-37 DIACHECK-CT-C240-ARC Archetto per serie small range - interasse rullini 240 mm -
senza strumento di misura - cambia il campo di misura (
diventa DIACHECK-CT-240C )
10-07-31 DIACHECK-CT-25S Controllore elettronico con comparatore campo 25 mm -
Senza archetto - Versione senza Bluetooth
10-07-34 DIACHECK-CT-25S-BLT Controllore elettronico con comparatore campo 25 mm -
Senza archetto - Versione con Bluetooth
10-13-55 DIACHECK-CT-VLG-MD Valigetta per la protezione ed il trasporto dello strumento
con interno imbottito. Dimensione Media
9 / 25RODER SRL - Oglianico (TO) - Italy

2000 mm. Completo di base a rullini interasse 300 mm e
comparatore 50 mm. Versione con Bluetooth
DIACHECK-CT-300C
SERIE MEDIUM RANGE
Archetto con appoggio a rullini - interasse 300 mm
Campo di misura 480-2000 mm raggio esterno/interno.
Nota : le versioni con comparatore 50 mm misurano il raggio interno oppure
esterno senza accessori aggiuntivi. Le versioni con comparatore 25 mm per il
passaggio da raggio interno a raggio esterno e viceversa è previsto il montaggio
o lo smontaggio di un puntalino di prolunga.
ACCESSORI E RICAMBI
Immagine Item Codice Descrizione
10-13-17 DIACHECK-CT-C300-ARC Archetto per serie medium range - interasse rullini
300 mm - senza strumento di misura - ricambio per
DIACHECK-CT-300C
10-13-18 DIACHECK-CT-C400-ARC Archetto per serie medium range - interasse rullini 400
mm - senza strumento di misura - cambia il campo di
misura ( diventa DIACHECK-CT-400C )
10-13-19 DIACHECK-CT-C500-ARC Archetto per serie medium range - interasse rullini 500
mm - senza strumento di misura - cambia il campo di
misura ( diventa DIACHECK-CT-500C )
15 / 25RODER SRL - Oglianico (TO) - Italy
+39 - 0124 - 34301  -   www.roder.it  - info@roder.it
ACCESSORI E RICAMBI
Immagine Item Codice Descrizione
10-07-31 DIACHECK-CT-25S Controllore elettronico con comparatore campo 25 mm -
Senza archetto - Versione senza Bluetooth
10-07-34 DIACHECK-CT-25S-BLT Controllore elettronico con comparatore campo 25 mm -
Senza archetto - Versione con Bluetooth
10-13-53 DIACHECK-CT-50S Controllore elettronico con comparatore campo 50 mm
- Senza archetto - Versione senza Bluetooth
10-13-54 DIACHECK-CT-50S-BLT Controllore elettronico con comparatore campo 50 mm
- Senza archetto - Versione con Bluetooth
10-13-56 DIACHECK-CT-VLG-GR Valigetta per la protezione ed il trasporto dello
strumento con interno imbottito. Dimensione Grande
16 / 25RODER SRL - Oglianico (TO) - Italy

10-13-11 DIACHECK-CT-400C-ST50-
BLT
Archimetro per misure di raggi esterni ed interni da 820 a
4000 mm. Completo di base a rullini interasse 400 mm e
comparatore 50 mm. Versione con Bluetooth
DIACHECK-CT-400C
SERIE MEDIUM RANGE
Archetto con appoggio a rullini - interasse 400 mm
Campo di misura 820-4000 mm raggio esterno/interno.
Nota : le versioni con comparatore 50 mm misurano il raggio interno oppure
esterno senza accessori aggiuntivi. Le versioni con comparatore 25 mm per il
passaggio da raggio interno a raggio esterno e viceversa è previsto il montaggio
o lo smontaggio di un puntalino di prolunga.
ACCESSORI E RICAMBI
Immagine Item Codice Descrizione
10-13-17 DIACHECK-CT-C300-ARC Archetto per serie medium range - interasse rullini 300
mm - senza strumento di misura - cambia il campo di
misura ( diventa DIACHECK-CT-300C )
10-13-18 DIACHECK-CT-C400-ARC Archetto per serie medium range - interasse rullini
400 mm - senza strumento di misura - ricambio per

10-13-13 DIACHECK-CT-500C-E Archimetro per misure di raggi esterni da 660 a 10000
- Completo di base a rullini interasse 500 mm. Versione
senza Bluetooth
10-13-14 DIACHECK-CT-500C-E-BLT Archimetro per misure di raggi esterni da 660 a 10000 -
Completo di base a rullini interasse 500 mm. Versione con
Bluetooth
DIACHECK-CT-500C-E
SERIE EXTENDED RANGE
Archetto con appoggio a rullini - interasse 500 mm
Campo di misura 660-10000 mm raggio esterno
ACCESSORI E RICAMBI
Immagine Item Codice Descrizione
10-13-21 DIACHECK-CT-C500E-ARC Archetto per serie extended range - interasse rullini
500 mm - senza strumento di misura - ricambio per
DIACHECK-CT-500C-E
10-13-20 DIACHECK-CT-C500I-ARC Archetto per serie extended range - interasse rullini 500
mm - senza strumento di misura - cambia il campo di
misura ( diventa DIACHECK-CT-500C-I )
10-13-53 DIACHECK-CT-50S Controllore elettronico con comparatore campo 50 mm -
Senza archetto - Versione senza Bluetooth
10-13-54 DIACHECK-CT-50S-BLT Controllore elettronico con comparatore campo 50 mm -
Senza archetto - Versione con Bluetooth
10-13-56 DIACHECK-CT-VLG-GR Valigetta per la protezione ed il trasporto dello strumento
con interno imbottito. Dimensione Grande
21 / 25RODER SRL - Oglianico (TO) - Italy
+39 - 0124 - 34301  -   www.roder.it  - info@roder.it
STRUMENTI DI MISURA - KIT COMPLETO
Immagine Item Codice Descrizione
10-13-15 DIACHECK-CT-500C-I Archimetro per misure di raggi esterni da 660 a 10000
- Completo di base a rullini interasse 500 mm. Versione
senza Bluetooth
10-13-16 DIACHECK-CT-500C-I-BLT Archimetro per misure di raggi esterni da 660 a 10000 -
Completo di base a rullini interasse 500 mm. Versione con
Bluetooth
DIACHECK-CT-500C-I
SERIE EXTENDED RANGE
Archetto con appoggio a rullini - interasse 500 mm
Campo di misura 660-10000 mm raggio interno
ACCESSORI E RICAMBI
Immagine Item Codice Descrizione
10-13-21 DIACHECK-CT-C500E-ARC Archetto per serie extended range - interasse rullini 500
mm - senza strumento di misura - cambia il campo di
misura ( diventa DIACHECK-CT-500C- E)
10-13-20 DIACHECK-CT-C500I-ARC Archetto per serie extended range - interasse rullini
500 mm - senza strumento di misura - ricambio per
DIACHECK-CT-500C-I
10-13-53 DIACHECK-CT-50S Controllore elettronico con comparatore campo 50 mm -
Senza archetto - Versione senza Bluetooth
10-13-54 DIACHECK-CT-50S-BLT Controllore elettronico con comparatore campo 50 mm -
Senza archetto - Versione con Bluetooth
10-13-56 DIACHECK-CT-VLG-GR Valigetta per la protezione ed il trasporto dello strumento
con interno imbottito. Dimensione Grande
22 / 25RODER SRL - Oglianico (TO) - Italy
+39 - 0124 - 34301  -   www.roder.it  - info@roder.it
Parti di ricambio ed accessori
Archetto di calibrazione con doppio raggio di verifica ( esterno ed interno ). Adatto sia per la calibrazione dello strumento che
per la verifica periodica della corretta misura
Archetti di calibrazione per DIACHECK-CT con appoggio a rulli
ITEM CODICE PRODOTTO RAGGIO
10-13-22 DIACHECK-CT-CALIE-100 100 mm
10-13-23 DIACHECK-CT-CALIE-200 200 mm
10-13-24 DIACHECK-CT-CALIE-300 300 mm
10-13-25 DIACHECK-CT-CALIE-400 400 mm
10-13-26 DIACHECK-CT-CALIE-500 500 mm
10-13-27 DIACHECK-CT-CALIE-600 600 mm
10-13-28 DIACHECK-CT-CALIE-700 700 mm
10-13-29 DIACHECK-CT-CALIE-800 800 mm
10-13-30 DIACHECK-CT-CALIE-900 900 mm
10-13-31 DIACHECK-CT-CALIE-1000 1000 mm
10-13-32 DIACHECK-CT-CALIE-1200 1200 mm
10-13-33 DIACHECK-CT-CALIE-1400 1400 mm
10-13-34 DIACHECK-CT-CALIE-1600 1600 mm
10-13-35 DIACHECK-CT-CALIE-1800 1800 mm
10-13-36 DIACHECK-CT-CALIE-2000 2000 mm
10-13-37 DIACHECK-CT-CALIE-2500 2500 mm
10-13-38 DIACHECK-CT-CALIE-3000 3000 mm
10-13-39 DIACHECK-CT-CALIE-3500 3500 mm
10-13-40 DIACHECK-CT-CALIE-4000 4000 mm
10-13-41 DIACHECK-CT-CALIE-4500 4500 mm
10-13-42 DIACHECK-CT-CALIE-5000 5000 mm
10-13-43 DIACHECK-CT-CALIE-6000 6000 mm
10-13-44 DIACHECK-CT-CALIE-7000 7000 mm
10-13-45 DIACHECK-CT-CALIE-8000 8000 mm
10-13-46 DIACHECK-CT-CALIE-9000 9000 mm
10-13-47 DIACHECK-CT-CALIE-10000 10000 mm
23 / 25RODER SRL - Oglianico (TO) - Italy
+39 - 0124 - 34301  -   www.roder.it  - info@roder.it
Parti di ricambio ed accessori
Archetto di calibrazione con singolo raggio di verifica ( solo per raggio esterno ). Adatto sia per la calibrazione dello strumento
che per la verifica periodica della corretta misura
Archetti di calibrazione per DIACHECK-CT con appoggio a piastrina
ITEM CODICE PRODOTTO RAGGIO
10-13-48 DIACHECK-CT-CALE-100 100 mm
10-13-49 DIACHECK-CT-CALE-200 200 mm
10-13-50 DIACHECK-CT-CALE-300 300 mm
10-13-51 DIACHECK-CT-CALE-400 400 mm
10-13-52 DIACHECK-CT-CALE-500 500 mm
24 / 25RODER SRL - Oglianico (TO) - Italy
+39 - 0124 - 34301  -   www.roder.it  - info@roder.it
DIACHECK-CT-80C per la misura di
raggi esterni